
všs TECHNICKÁ IT4INNOVATIONS

UNIVERZITA NÁRODNÍ SUPERPOČÍTAČOVÉ

”I” OSTRAVA CENTRUM

číslo smlouvy Objednatele: 5866/22-9600-01

Smlouva o zajištění setkání LUMI Steering Committee

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jako „smlouva“)

Poskytovatel:

Volarik hotels and resorts s.r.o.

sídlem: Sochorova 3214/44, Žabovřesky, 616 00 Brno

jednající: _,jednatelem

lČ: 48396826

DlČ: CZ48396826

vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23757

Bankovní spojení: 4430407319/0800

(dále jen „poskytovatel")

a

Objednatel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

IT4lnnovations národní superpočítačové centrum

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Porubase sídlem:

jednající: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spojení: 100954151/0300

(dále jako „VŠB-TUO" či „objednatel")

I. Předmět smlouvy a plnění

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění konferenčního sálu, ubytování, cateringových služeb a

veškerých dalších souvisejících služeb, pro účastníky setkání LUMI Steering Committee, kterou

organizuje objednatel, a to v hotelu Volařík na adrese 22. dubna 1000/28, 692 01 Mikulov, vtermlnu

17. — 18. října 2022 za podmínek dále stanovených v této smlouvě, především v příloze č. 1 smlouvy.

Za podmínek uvedených níže poskytovatel dodá a ve prospěch objednatele provede předmět plnění2

(službu) a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou úplatu (cenu služby).

ll. Místo a termín konání konference

SetkáníSteering Committee LUMI se bude konat v hotelu Volařlk na adrese 22. dubna 1000/28, 692

01 Mikulov, ve dnech 17. — 18. října 2022, přičemž ubytování pro 3 osoby na jednolůžkových

pokojích (ve smyslu přílohy č. 1 smlouvy) bude zajištěno v termínech 16. — 18. 10. 2022.

III. Cena a platební podmínky

Maximální cena za poskytnuté služby dle této smlouvy činí 150 395,52 Kč bez DPH, přičemž tato

cena je podrobněji specifikována v příloze č. 2 smlouvy. Cena nápojů ve smyslu přílohy č. 2 smlouvy

bude účtována dle skutečné spotřeby, avšak nejvýše do celkového limitu (do maximální ceny)

uvedeného v příloze č. 2 smlouvy.

 



VŠB TECHNICKÁ IT4INNOVATIONS

| UNIVERZITA NÁRODNÍ SUPERPOČÍTAČOVÉ

„ll OSTRAVA CENTRUM

2. Sjednaná cena je cena nejvýše přípustná, kterou je možno překročit pouze v případě změny —-

zvýšení sazby DPH, a to tak, že poskytovatel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané

hodnoty v procentní sazbě odpovídající úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

Do sjednané ceny jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele včetně nákladů na dopravu, mzdy,

obsluhu apod.

Jakékoli další práce či dodávky doplňující či nahrazující plnění dle této smlouvy musí být smluvními

stranami předem písemně dohodnuty, a to včetně dohody o změně ceny plnění v důsledku

provedení dalších prací či dodávek, a to plně vsouladu s relevantními právními předpisy, zejm.

s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů. V případě, že Dodavatel provede další práce či dodávky vrozporu stímto

odstavcem této Smlouvy, nemá vůči Objednateli nárok na zaplacení ceny takových dalších služeb či

dodávek ani na jinou náhradu.

Celková cena bude objednatelem uhrazena na základě vystavené faktury (daňového dokladu) po

řádném provedeni/dodání služby ve všech jejich částech dle této smlouvy. Faktura bude odpovídat

struktuře přílohy č. 2 smlouvy. Lhůta splatností faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních

dnů od převzetí faktury objednatelem.

Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu objednatele na účet poskytovatele uvedený

ve smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat některé náležitosti nebo bude chybně vyúčtována cena či

nesprávně vyplněn název objednatele, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty

splatnosti vrátit druhé straně bez zaplacení k provedení opravy.

Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá strana provede opravu

a vystaví novou fakturu. Vrátí-li objednatel fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní

lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží ode dne doručení nově vystavené faktury.

IV. Odpovědnost za vady

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě vady — dodání služby poskytovatelem vkvalitě, která

neodpovídá předmětu smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli její bezplatné

odstranění ve lhůtě, kterou objednatel poskytovateli za tímto účelem stanoví, aby byl dodržen

předmět a účel smlouvy. Objednatel má vůči dodavateli dále následující práva z odpovědnosti za

vady:

a) právo na poskytnutí přiměřené slevy 2 ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad,
\: uv.

b) právo na odstoupení od smlouvy, pokud jsou vady takového charakteru, že stězuji Cl dokonce

brání naplnění účelu a předmětu smlouvy.

Uplatnění nároku na odstranění vad musí být provedeno neprodleně po jejich zjištění. Poskytovatel

se zavazuje odstranit případné vady bez zbytečného odkladu po jejich uplatnění objednatelem.

V případě, kdy budou poskytovatelem odstraněny vady, za které dle této smlouvy poskytovatel

neručí, objednatel mu následně uhradí vzniklé náklady do 30 dnů od jejich písemného uplatnění

poskytovatelem.

V. Náhrady škod

Veškeré škody na majetku způsobené účastníky konference budou hrazeny vsouladu

s občanskoprávnímí, resp. pracovněprávními předpisy.

Vl. Ukončení smlouvy

V případě podstatného porušení smluvních povinnosti dle této smlouvy poskytovatelem je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Podstatným porušením ve smyslu předchozí věty

se rozumí především nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění. Smluvní

strany jsou srozuměny s tím, že v případě plnění této smlouvy se jedná o tzv. fixm’ závazek. Pokud

tedy poskytovatel bude v prodlení s provedením plnění této smlouvy, náhradní plnění pro

objednatele již nemá význam.

 



vše TECHNICKÁ IT4INNOVATIONS _

”I” UNIVERZITA NÁRODNÍ SUPERPOČÍTAČDVE

OSTRAVA CENTRUM

2. Odstoupeníje třeba provést v písemné formě aje účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

4.

Odstoupením se smlouva od počátku ruší, nejsou jím však dotčena ustanovení smlouvy, pokud

z jejich povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupeníod smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž po jejím uzavřeni poskytovatel obdrží

jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy

poslední smluvní stranou, účinnosti smlouva nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,

že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

. Měnit nebo doplňovat znění této smlouvy lze jen formou písemných dodatků,

které budou platné a účinné jen, budou-li potvrzeny a podepsány zástupci obou stran.

Všechny případné spory, které by mezi poskytovatelem a objednatelem během realizace této

smlouvy vznikly, se strany zavazují řešit dohodou. Obě strany jsou povinny se neprodleně

informovat o všech změnách, ke kterým dojde po uzavření této smlouvy.

Tato smlouva a právnívztahy z ni vyplývající se řídí právem České republiky, s vyloučením kolizních

norem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Přílohy smlouvy:

a. Příloha č. 1 —Specifikace plnění

b. Příloha č. 2 - Rozpočet

lz m 2028,
V Ostravě, dne ]ZlUŽUŽŽ V Brné, dne .......................

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D‘

ředitel |T4|nnovations

     jednatel



VŠB TECHNICKÁ IT4INNOVATIDNS

„ „ UNIVERZITA NÁRODNÍ SUPERPOCITACOVE

| OSTRAVA CENTRUM

Příloha č. 1 - Specifikace plnění

Plnění této smlouvy obsahuje zajištění konferenčního sálu (vč. zajištění audiovizuálního přenosu

probíhajícího setkání), ubytování, cateringu a večerního programu.

Catering:

17.10.2022

. zajištěn pro 14 osob

' oběd formou bufetu

. odpoledni coffee break + káva a voda po celý den

. večer ve vinném sklepě -—večeře formou rautu. Následně doplnit o menší občerstvení na stolech.

' Cimbálová muzika ve vinném sklepě

. Degustace vín ve vinném sklepě

- Nápoje dle spotřeby — víno, pivo, nealko, káva, čaj

. Pronájem vinného sklepu 19,00 až 00,00

18.10.2022

. zajištěn pro 14 osob

. oběd formou bufetu

' káva a voda po celý den

Konferenční místnost:

' kapacita minimálně 14 míst - uspořádání Ženeva

' konferenční místnost bude zajištěna na celé dny 17. a 18. 10. 2022

Konferenční místnost —— AV technika:

. technika zajišťující audiovizuální přenos všech účastníků (jak těch v sále, tak připojených on-line)

0 pokrytí celého sálu (konferenčních prostor) bezdrátovým vysokorychlostním internetem s připojením

pro všechny účastníky setkání zároveň (a to vč. těch vzdáIených/on-line)

. mikrofon na 4 strany stolu v uspořádání Ženeva (aby bylo slyšet všechny účastníky, kteří hovoří)

. kamera statická umístěna v rohu, aby přenášela obraz celé místnosti (bude zajištěno audiovizuální

nahrávání setkání)

- 2 projekční plochy—jedna pro prezentaci a jedna, na které bude vidět on-line účastníky

 



IT4IN N OVATIONS

„ „ UNIVERZITA NÁRODNÍ SUPERPOČÍTAČOVÉ

] OSTRAVA CENTRUM

Příloha č. 2 — Rozpočet

VŠB TECHNICKÁ

 

_ „„ ,%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Cena 'ednotka C na edno k \

[ Počet \ vál DPH * e bel: DPI-lt a Celkem bez DPH

Comfort SGL - 16.10.2022 7 909,09

Comfort SGL - 17.10.2022 8 727,27

Mésgg _poglatek 105,00

r—Ubytováni _ 16 741,36 ,

17.10.2022

Coffee break » dopoledni 1 156,52

Oběd 6 196,52

Coffee break - odpoledni 2 921,74

Večeře 8 996,52

Misa sýrů a uzenin 3 215,65

18.10.2022 22 486,96

Coffee break — dopoledni 1 156,52

Oběd 6 196,52

7 353,04 .

„ObčeoyenL , - _ „ _ - 2.3.924301

Půldenní pronájem konferenčního sálu 18 181,82

Možnost pronájmu vinného sklepu v

podzemí hotelu - ideální k večernímu

posezení/rautu __ 9 917,36

[ Pronájem prostor _ 739412

Cimbálová muzika 8 677,69

Řízená/neřízená degustace vín se

sommeliérem (1 hodina) 2 066,12

vina k degustaci jsou účtována zvlášť,

dle skutečné

spotřeby 4 628,10

[gggmm [ 15 371,90?

AV technika - instalace, obsluha 17 252,17

AV Technika -pronájem _ 24 000,00

LAV Technika celkem J 41 252,17

Pitný režim - dle skutečné spotřeby 19 090,91

Pitný režim __ _ 19 090,91,]

Celkem 150 395,52


